AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 15 de
Dezembro de 2017, às 08:00 min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços de assessoria e
consultoria na elaboração de projetos para captação de recursos dos programas
públicos do Governo Federal e Estadual, em configuração com as sistemáticas,
instruções normativas diretrizes orçamentárias de ambos os Governos,
compreendendo, assessoria para atendimento de diligências dos projetos de
arquitetura e engenharia civil, assessoria para resolução de questões de
inadimplência junto as fonte de financiamentos das áreas federais e estaduais e
Assessoria no acompanhamento e Controle de Convênios, contratos de repasses e
termos de Cooperação,conforme especificação do anexo I do Edital, para o exercício
de 2018. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço
já citado.

Iracema - CE, 04 de Dezembro de 2017.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro